
  Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Čížkov 
konaného 10.3. 2022 v Zahrádce – č. 24 

Zastupitelstvo obce: 

A: Volí – členy návrhové komise:  D. Sládek, Ing. L. Batovec  L., M. Černý 

              - ověřovatelé zápisu: MgA D. Skala, M. Heřman 

B: Schvaluje: 

1. Prodej části pozemku p.č. 412/1 v k.ú.  Chynín, ve vlastnictví obce Čížkov, Čížkov 28, 335 64, IČO 
00256536 Ondřeji Pelikánovi a Vendule Pelikánové Zemkové za cenu 40 Kč/m2. Při zaměření bude 
přítomen zastupitel obce, náklady za geometrický plán, kupní smlouvu a vklad do KN jdou za žadateli. 

2. Prodej části pozemku (cca 160m2)  p.č. 84/1 v k.ú. Liškov, ve vlastnictví obce Čížkov, Čížkov 28, 335 
64, IČO 00256536 p. Ludmile Korecké za cenu 40 Kč/m2. Při zaměření bude přítomen zastupitel obce, 
náklady za geometrický plán, kupní smlouvu a vklad do KN jdou za žadateli. 

3. Pronájem části pozemků v k.ú. Železný Újezd – p.č. 260/2, 308/5, 513, 545, 667/1, 731/3, 812/4, 
1205, 1206/2, 1206/4, 1207/1, 1210, 1213, 1214, 1215/2, 1225, 1227, 1240, 195/5, 145/2, 146/2, 
160/4, 160/10, 160/11, 168, 180/3, 180/6, 196/3, 220, 255/1, 255/2, 259, 267/1, 278/1, 280/1, 326, 
327/1, 327/2, 329/3, 360, 361, 362, 364, 365, 366, 380/1, 385, 386/3, 393/5, 393/6, 402/1, 402/2, 
403, 404, 420, 421/1, 421/2, 461, 575, 597, 618/8, 655/4, 668, 710, 717/10, 759/8, 819/9, 1130/3, 
1136/5, 1204, 1209, 1216, 1229, 1231/3, 1241, v. k.ú. Přešín p.č. - 1301, 1306/1, 1309, 1315, 1326, 
1329, 1332, 1334, 1335, 1336, 1337, 1338, 1166/2, 1303/1, 129/4, 233, 269/10, 269/12, 514/21, 
514/22, 514/23, 1168/7, 1215/2, 1319 a v k.ú. Chynín p.č. 137/20, 173/3, 204/5, 217/3, 217/10, 
217/11, 217/12, 223/17, 342, 421, 422, 424/1, 424/2, 427, 430, 72/5, 172/2, 172/5, 176/1, 178/3, 
259/1, 321/11, 321/15, 426, 428/2 Zemědělskému družstvu se sídlem v Železné Újezdu, Železný 
Újezd, Železný Újezd 103, 335 63 Čížkov u Blovic IČ 47717360 za cenu 3 000 Kč/ha. Celková výměra 
činí 35 ha 

4. Pachtovní smlouvu mezi obcí Čížkov, Čížkov 28, 335 64 Čížkov u Blovic  a  Zemědělským družstvem 
se sídlem v Železné Újezdu, Železný Újezd, Železný Újezd 103, 335 63 Čížkov u Blovic IČ 47717360, 
zastoupeným prokuristou ing. Petrem Havlem o pronájmu zemědělských pozemků s účinností od 
1.1.2022, za cenu 3 000 Kč/ha. Celková výměra zemědělsky využitelných pozemků dle LPIS činí 35 ha. 
Výpovědní lhůta je 5 let. 

5. Žádost o poskytnutí dotace spol. Storgé, z.s., Lučiště 17, 335 61 Spálené Poříčí, zastoupené 
Andreou Kolmanovou, ve výši 5 000 Kč. Žadatel využije finanční prostředky v roce 2022 a poskytne 
podklady o využití dotace, tzv. Vyúčtování finanční dotace. 

6. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje v r. 
2022 mezi obcí Čížkov, Čížkov 28, 335 64 Čížkov u Blovic  a Plzeňským krajem, Škroupova 18, 306 13 
Plzeň, IČ 70890366 ve výši 37 070 Kč. 

 



7. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby Zahrádka, PJ, 
p.č. 402-NN č. IV-12-0019053/2/VB mezi obcí Čížkov, Čížkov 28, 335 64, IČ 00256536 a ČEZ 
Distribuce, a.s. Děčín, Děčín – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24720935, týkající se položení 
distribuční soustavy na pozemcích p.č. 86 a 649/4 v k.ú. Zahrádka u Čížkova v majetku obce Čížkov. 

8. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby mezi obcí 
Čížkov, Čížkov 28, 335 64, IČ 00256536 a ČEZ Distribuce, a.s. Děčín, Děčín – Podmokly, Teplická 
874/8, 405 02, IČ 24720935, týkající se položení distribuční soustavy na pozemcích p.č. 1228/2, 
1203/13 a 848 v k.ú Železný Újezd v majetku obce Čížkov. 

9. Podnájemní smlouvu mezi obcí Čížkov, Čížkov 28, 335 64, IČ 00256536 a Lesy města Rokycan, 
Soukenická 2, 337 01 Rokycany, IČ 25207636 o podnájmu lesního pozemku p.č. 1355 v k.ú. Čížkov u 
Blovic s účinností od 1.4.2022 na dobu neurčitou. Nájemné činí 1 Kč/rok a je splatné do 30.6. 
v předmětném roce. 

10. Prodej automobilu Avia DVS 12 A 30, SPZ UL 76-99 p. Evě Beránkové za cenu 4 000 Kč bez  DPH.. 
Kupující si je vědom současného stavu vozidla a v případě poruchy na automobilu si nebude na 
prodávajícím nárokovat žádnou finanční kompenzaci. 

 11. Vybrané úseky komunikací, které budou předány na obecní úřad se žádostí o zařazení těchto 
úseků do kategorie místní komunikace a  pověřuje starostu obce zpracováním žádosti. 

12. Žádost o bezúplatný převod pozemku p.č. 23/67 v k.ú. Zahrádka u Čížkova v majetku Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 pro 
obec Čížkov. 

13. Darovací smlouvu mezi obcí Čížkov, Čížkov 28, 335 64, IČ 00256536 a obcí Nové Mitrovice, týkající 
se darování pozemku obcí Nové Mitrovice obci Čížkov. Jedná se o pozemek č. 526, nově vzniklý 
z p.p.č. 452/1 na základě vyhotoveného GP č. 337-7/2020. Všechny poplatky spojené s touto 
smlouvou a vkladem do KN jdou nákladově za obcí Nové Mitrovice. 

14. Směrnici Obce Čížkov o zadávání zakázek malého rozsahu 

C: Neschvaluje: 

1.  Žádost p. Miroslava Moulise o prodej části obecního pozemku p.č. 731/3 v k.ú. Železný Újezd 
v chatové oblasti Dožín 

2. Trasu sportovního motoristického podniku: VIII. Podbrdské setkání legend 2022 – memoriál 
Stanislava  Šelmáta dle přiloženého itineráře..  Akce se uskuteční  17.9.2022. 

3. Odměnu starostovi obce 

D: Bere na vědomí: 
Rozpočtová opatření 
Zprávu o inventarizaci obce za r. 2021 

E: Ukládá: 
          Starostovi a zastupitelstvu připomínky z diskuze 

 
Zapsala 10.3. 2022 Mgr. Pavla Kovaříková, Zápis ověřili: MgA. D. Skala, M. Heřman 


